Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CPL2510T1R5M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CPL2510T1R5M Details PDF
CPL2510T1R5M
Hersteller-Teilenummer: CPL2510T1R5M
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.5UH 1A 120 MOHM SMD
Datenblätter: CPL2510T1R5M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CPL2510T1R5M
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 1.5UH 1A 120 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie CPL
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.059" W (2.50mm x 1.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1.5µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1A
DC-Widerstand (DCR) 156 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Cut Tape (CT)
CPL2512T1R0M
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 1.3A 90 MOHM
SMD
CPL2512T100M
TDK Corporation
FIXED IND 10UH 300MA 900
MOHM
CPL2510T2R2M
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 800MA 135
MOHM
CPL2508T3R3M
TDK Corporation
FIXED IND 3.3UH 500MA 360
MOHM
CPL2508T4R7M
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 430MA 550
MOHM
CPL2510T1R0M
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 1.2A 90 MOHM
SMD
CPL2510T4R7M
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 650MA 380
MOHM
CPL2508T6R8M
TDK Corporation
FIXED IND 6.8UH 300MA 1 OHM
SMD
1812WC222KATBE ACT4532-102G-2PTLD10 AT505P10 CGA4J3X5R1A685M125AB CPL-2-50-R
CPL-2-50TR-R CPL-5-50 CPL-5-50-R CPL-5-50TR-R CPL-WB-00C2
CPL-WB-01C2 CPL-WB-01D3 CPL2-2-50TR-R CPL2-3-50TR-R CPL2-4-50TR-R
CPL2510T2R2M CPL2510T4R7M CPL2512T100M CPL2512T1R0M CPL2512T1R5M
CPL2512T2R2M CPL2512T3R3M CPL2512T4R7M CPL2512T6R8M CPLA-3-50TR-R
FQAF12P20 GT50T101 IDT71V546S100PF LC51024MV-52F672-75I LE7946-2JC
MG75Q6ES42 MK010F1-SLP MOS-2545-3+ NCP367OPMUEOTBG PI74ALVCH16821AX
PMEG2010EJ PSB125/12 QCA50AA100 R5F211B4D61SP REF194GS
S5GC-13-F SKY13372-467 SS6P4CHM3/87A SST25WF040-40-5I-SAF-T STTH1R06A
TA6F9.1AHM3_A/H TA78L007AP TC74HC04AFN TZMC16-GS08/LL16V VE-J24-EY